АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИ РУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЯЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6
WWW.MHXCnEUCTPOkl.PO
www.iss-souz.ru
info@iss-souz.ru

+7 (812) 274 2069
+7 (812) 710 2063
+7 (812) 710 2064
+7 (812) 710 2065
ИНН 7811154396
ОГРН 1097800000583

Протокол №344-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 05 декабря 2016 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 14-00 мск. Время завершения заседания: 14-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая
организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»

члены Совета:
1. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303»;
2. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
3. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по
технической политике АО «СПб ЭС»;
4. Силин Евгений Анатольевич, представитель ООО «Нефтегазстройдеталь».

Присутствовали 5 из 8 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей
компетенции.
Приглашенные лица: генеральный директор С.Е. Комаров, специалист по
информационной поддержке Прокофьев В.В.

Повестка дня:
Об отмене решения Совета Ассоциации о проведении Внеочередного Общего

собрания членов Ассоциации.

Решили:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с информацией об отзыве
генеральным директором Комаровым С.Е. заявления об увольнении по собственному
желанию и целесообразностью отложения рассмотрения вопросов о внесении
изменений в Устав, Правила саморегулирования и предложением отменить решение
Совета от 21 ноября 2016 года, Протокол №341-С о проведении Внеочередного Общего
собрания членов Ассоциации назначенного на 08 декабря 2016 года. Поручить

http://WWW.MHXCnEUCTPOkl.POwww.iss-souz.ru
mailto:info@iss-souz.ru

генеральному директору Комарову С.Е. уведомить членов Ассоциации об отмене
Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: отменить решение Совета от 21 ноября 2016 года, Протокол №341-С о

проведении Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации назначенного на 08
декабря 2016 года. Поручить генеральному директору Комарову С.Е. уведомить членов
Ассоциации об отмене Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

В.В. Сеппенен

В.В. Прокофьев